João
Presidente d

de Constituiç-
iis

401
• ,.000  iça e Redação

ssi

PROTOCOLO
Câmara Municipal de Parauapebas

Diretoria Legislativa
Data4ãtsj_Lij

I , 	-
PODER LEGISLATIVO 	 Assinatura

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Memorando n° 117/2017
Parauapebas, 29 de novembro de 2017.

Ao

Att: Sr° Jardison James da Silva e Silva
DIRETOR LEGISLATIVO

Assunto: Devolução PL 047/2017 e Emenda Modificativa n°011/2017

Cumprimento-o, pelo exercício do cargo, estamos fazendo Devolução PL
047/2017 e Emenda Modificativa n° 011/2017, conforme pedido em memo por esta
Secretária.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Parauapebas - Avenida F, Qd 33 Lt Especial - Bairro Beira Rio 11. (94) 3346-3914 / 3913

	Page 1